

# ROZPOČET

Obec Chotín

Krajinno-architektonické riešenie okolia obecného úradu v obci Chotín

celková plocha sadových úprav  
plocha záhonov  
plocha trávnik

605,00 m2  
346 m2  
259 m2

ČASŤ - KRAJINNÁ ARCHITEKTÚRA							
Ozn.	Kat.	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jedn.	Jednotk.cena EUR bez DPH	Spolu EUR bez DPH	DPH %
		Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko sčítne herbicídú	605,00	m2	0,086	52,030	20
		Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	605,00	m2	0,520	314,600	20
		Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	605,00	m2	0,100	60,500	20
		Hnojenie pôdy v rov. Alebo na svahu do 1:5 umelým hnoj. naširoko	20,00	kg	0,350	7,000	20
		Založenie trávnik trávnyimi kobercami v rovine alebo na svahu do 1:5 s prípravou pôdy	259,00	m2	2,900	751,100	20
		Valcovanie trávneho koberca v rovine alebo vo svahu do 1:5	259,00	m2	0,150	38,850	20
	MAT	Hnojivo 2,5kg/100m2 pre novozaložený trávnik - m2	6,20	kg	0,850	5,270	20
	MAT	Mulčovacia kôra 70l	30,00	ks	4,400	132,000	20
	MAT	Trávny koberec	259,00	m2	3,000	777,000	20
	MAT	Záhradný substrát pre výsadbu rastlín/ záhradný substrát 50l	31,00	ks	5,500	170,500	20
	MAT	Plastový obrubník ekobrim s klincami	30,00	bm	4,800	144,000	20
	MAT	Sieť proti krtom s 10% prekrytím	285,00	bm	0,650	185,250	20
		Záhonový obrubník 100 cm x 20 cm x 5 cm	30,00	ks	1,500	45,000	20
	MAT	Mulčovacia plachta 50g s úchyt. pod štrkové plochy +10% prekrytie	346,00	m2	0,580	200,680	20
		<b>RASTLINNÝ MATERIÁL:</b>					
	1	Prunus laurocerasus 'Etna' v- 40/60, ko 2l	10	ks	11,500	115,000	20
	2	Zmiešaný trvalkový záhon - trvalky a okrasné trávy mix, K1,5 <i>Echinacea purpurea</i> , <i>Aster cordifolius</i> "Little Carlow", <i>Salvia nemorosa</i> "Rugen" <i>Euphorbia cyparissias</i> "Clarice Howard", <i>Sedum</i> "Autumn Joy", <i>Thymus serpyllum</i> , <i>Veronica spicata</i> "Rosea", <i>Verbena bonariensis</i> , <i>Coreopsis verticillata</i> , <i>Stipa tenuissima</i> "Ponytails"	388	ks	2,000	776,000	20
	3	<i>Calamagrostis ac.</i> 'Karl Foster' K 1l	28	ks	2,000	56,000	20
	4	<i>Pennisetum alopecuroides</i> 'Hamelm', K1,5	15	ks	3,000	45,000	20
	5	<i>Hydrangea paniculata</i> , v -40/60, ko 2l	9	ks	13,300	119,700	20
	6	<i>Catalpa bignonioides</i> 'Nana' KM v-1,8, K20l( <i>Sorbus aria</i> 'Magnifica')	9	ks	47,500	427,500	20
	7	<i>Abies nordmanniana</i> v- 150/175, K20l	1	ks	48,000	48,000	20
		<b>SPOLU bez DPH :</b>				<b>4 470,98</b>	
		<b>DPH 20%:</b>				<b>894,20</b>	
		<b>SPOLU s DPH :</b>				<b>5 365,18</b>	

Vypracoval: Ladislav Kuczman  
Ladislav Kuczman GRANDIFLORA - ZÁHRADNÍCTVO  
Tatranská 172, 940 02, Nové Zámky, Slovensko  
IČO: 41 126 751, IČ DPH: SK 1027905593

v Nových Zámkoch, dňa 27.4.2020